
お得意様　各位

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は毎々格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では夏季休暇の為、下記の日程にて休業させて頂きます。

期間中、何かとご迷惑をお掛けいたすことと存じますが何卒ご理解の上、ご了承くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

以上

令和 ２ 年 ８ 月 ８ 日 (土)　～　８ 月 １６ 日 (日)

　令和 ２ 年 ７ 月　吉日

〒030-0113 青森市第二問屋町三丁目6-16

有限会社　桂工業

TEL:017-752-8730 FAX:017-752-8732

夏季休業日のお知らせ

休業日

通常営業 令和 ２ 年 ８月 1７ 日 (月)

《　夏　季　休　業　日　》

記


